

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210681  
Stavba: odstranění graffiti

KSO:  
Místo: Šlapanice u Brna

CC-CZ:  
Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:  
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
SEŽEV facility s.r.o.

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Jiří Dršata

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>118 642,15</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	118 642,15		24 914,85
snížená	15,00%	0,00		0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>143 557,00</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210681

**Stavba:** odstranění graffiti

Místo: Šlapanice u Brna

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>118 642,15</b>	<b>143 557,00</b>
HD210681	Odstranění graffiti	118 642,15	143 557,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odstranění graffiti

Objekt:

HD210681 - Odstranění graffiti

KSO:

Místo: Šlapanice u Brna

CC-CZ:

Datum: 6. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>		<b>118 642,15</b>	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	118 642,15	21,00%	24 914,85
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>143 557,00</b>	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

odstranění graffiti

Objekt:

**HD210681 - Odstranění graffiti**

Místo:

Šlapanice u Brna

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**118 642,15**

HSV - Práce a dodávky HSV	77 286,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	77 286,74
PSV - Práce a dodávky PSV	39 776,56
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 776,56
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 578,85

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

odstranění graffiti

Objekt:

HD210681 - Odstranění graffiti

Místo:

Slapanice u Brna

Datum:

6. 9. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zpracovatel: Jiří Dršata

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**118 642,15**

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 286,74

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 286,74

1	K	918299103	Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany	m2	65,000	1 149,20	74 698,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	----------------

PP Očištění graffiti z PHS výšky do 2,5 m z hladkých ploch z PMMA nebo skleněných z rubové strany  
 WV "Odstranění graffiti ze skel nástupiště 2 a 3" 32,5\*2  
 WV Součet 65,000

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,400	62,53	2 588,74	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2  
 WV 34,5\*1,2 41,400

D PSV

Práce a dodávky PSV

39 776,56

D 783

Dokončovací práce - nátěry

39 776,56

3	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	82,000	7,33	601,06	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------------

PP Oprášení omítek před provedením nátěru  
 WV 82 82,000

4	K	783801611	Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	82,000	262,60	21 533,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Očištění odstraňovačem graffiti ošetřených povrchů omítek stupně členitosti 1 a 2  
 WV "Odstranění graffiti ze soklu pod skly nástupiště 2" 21\*2 42,000  
 WV "Odstranění graffiti ze soklu pod skly nástupiště 3" 20\*2 40,000  
 WV Součet 82,000

5	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	82,000	86,45	7 088,90	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek

6	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	82,000	119,60	9 807,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek  
 WV "Odstranění graffiti ze soklu pod skly nástupiště 2" 21\*2 42,000  
 WV "Odstranění graffiti ze soklu pod skly nástupiště 3" 20\*2 40,000  
 WV Součet 82,000

7	K	783897609	Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém	m2	82,000	9,10	746,20	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

PP Příplatek k cenám jednonásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 578,85

8	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	3,500	451,10	1 578,85	CS ÚRS 2020 01
---	---	---------	----------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Hodinová zúčtovací sazba omítkář  
 WV "hrubý úklid po provedených pracích - okolo objektu" 3,5 3,500

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2005641

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** aec96b23-c5d5-4bd6-bf04-ba4b7f2d3330

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 06.10.2021 13:11:01



4741ad5d-13fb-443c-979a-b8b6c886a243